Produktdatenblatt

SM151

SM151

Digitales Amperemeter Wandlermessung 0-150 A

Amperemeter digital, REG tiber Wandler zur Messung von Stromen in Wohnraumen und gewerblichen

Anlagen; mit Uberlastanzeige.

Technische Merkmale

Anzahl Module
Bemessungsbetriebsspannung Ue
Frequenz

Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt
Messgerateart

Messgerateskala

Leistungsaufnahme

Schutzart

Montageart

Strommessbereich (Min, Max)
Spannungsabfall

Genauigkeitsklasse

Kanalanzahl

4

207/230/253V

45/65 Hz
-10..55°C
-40..70 °C

6mm?
10mm?

1w

85 mm

70 mm

54 mm
Amperemeter
150 A

1VA

IP20
DIN-Schiene
0/150A
120 mV

1%

3

Technische Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

